ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             23115      1600035      25000017         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

70.759,50
Importe en Letras : SETENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA  CENTIMOS

MC 39/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL A TRAVÉS DEL EMPLEO TEMPORAL (PPES). 2025. MODIFICACIONES DE CRÉDITO 2025Explicación :

....................................................

[...]

70.759,50Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

70.759,50
Importe en Letras : SETENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA  CENTIMOS

MC 39/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL A TRAVÉS DEL EMPLEO TEMPORAL (PPES). 2025. MODIFICACIONES DE CRÉDITO 2025Explicación :

....................................................